GAMARA MUNtCPAL
DE JUIZ DE FORA

PratocoMI

Em

_ERMO() (A)

Ofício n° 3515/2018/SG

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

JUIZ DE FORA
PREFEITURA

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 — gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

Referência: Pedido de Informação n° 0025/2018 - Vereadores Rodrigo Cabreira de
Mattos e Luiz Otávio Fernandes Coelho

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa a informação solicitada. Trata-se de Pedido de Informação

solicitado pelos Ilustres Vereadores Rodrigo Cabreira de Mattos e Luiz Otávio

Fernandes Coelho.

Atenciosamente,

:-:,,,k,  k-2,...,- c - \",
ANJTONIO,ALMA

Prefeito

CIO/IARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
0■\110,0 DE ACOMPANHAMENTO DE PRDDEs$0 t•FDIsjsmo

....

■(¡:)),

MatrIcula

	Page 1